



Dahl Mortensen ApS

Lindebakken 17
3460 Birkerød
CVR-nr. 31413524

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.02.2024

Klaus Bjarne Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dahl Mortensen ApS

Lindebakken 17

3460 Birkerød

CVR-nr.: 31413524

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Klaus Bjarne Mortensen, direktør

Susanne Dinesen Dahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Nordsjællands VVS ApS og investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.077 t.kr. før skat mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Udviklingen i resultatet skyldes, at der har været betydelig positivt afkast på aktiemarkedet i 2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		61.125	(22.680)
Af- og nedskrivninger	1	(31.737)	(10.579)
Driftsresultat		29.388	(33.259)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.300.000	1.300.000
Andre finansielle indtægter	2	1.752.251	192.069
Andre finansielle omkostninger	3	(4.237)	(1.592.319)
Resultat før skat		3.077.402	(133.509)
Skat af årets resultat	4	(389.480)	319.548
Årets resultat		2.687.922	186.039
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		2.587.922	86.039
Resultatdisponering		2.687.922	186.039

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		3.094.514	3.126.251
Materielle aktiver	5	3.094.514	3.126.251
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.645.000	1.645.000
Finansielle aktiver	6	1.645.000	1.645.000
Anlægsaktiver		4.739.514	4.771.251
Udskudt skat		9.000	0
Andre tilgodehavender		81	189
Tilgodehavende skat		0	14.838
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		432.957	390.496
Tilgodehavender		442.038	405.523
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.291.021	9.724.845
Værdipapirer og kapitalandele		12.291.021	9.724.845
Likvide beholdninger		221.966	85.074
Omsætningsaktiver		12.955.025	10.215.442
Aktiver		17.694.539	14.986.693

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		16.835.317	14.247.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		17.135.317	14.547.395
Deposita		52.500	52.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		292.268	376.798
Skyldig skat		204.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser		559.222	439.298
Gældsforpligtelser		559.222	439.298
Passiver		17.694.539	14.986.693
Personaleforhold	7		
Dagsværdioplysninger	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	14.247.395	100.000	14.547.395
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	2.587.922	100.000	2.687.922
Egenkapital ultimo	200.000	16.835.317	100.000	17.135.317

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.737	10.579
	31.737	10.579

2 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	47	0
Dagsværdireguleringer	1.603.087	0
Øvrige finansielle indtægter	149.117	192.069
	1.752.251	192.069

3 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.466	13.757
Renteomkostninger i øvrigt	771	1.594
Dagsværdireguleringer	0	1.576.968
	4.237	1.592.319

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	398.147	0
Ændring af udskudt skat	(9.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	333	(6.503)
Refusion i sambeskatning	0	(313.045)
	389.480	(319.548)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	3.136.830
Kostpris ultimo	3.136.830
Af- og nedskrivninger primo	(10.579)
Årets afskrivninger	(31.737)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.316)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.094.514

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.645.000
Kostpris ultimo	1.645.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.645.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Nordsjællands VVS ApS	Rudersdal	ApS	100	3.047.999	1.489.193

7 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Ledelsen har ikke modtaget vederlag.

8 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	12.291.021
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.603.087

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
